CITTA’ DI RAGUSA

SETITORE III

DETERMINAZTONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |CEGETTO:Modifica
determinazione dirigenziale
n 3 . . 37 A=l 23 007, fresess
In data ik g;g 2067 n.2337 del 23/10/2007 fr?xz‘m

s‘,‘/’iéf'lﬁ r"a'?ﬂaf?é.ir el L
ﬁfﬁgyﬁ

fE.S 7 SETTORE 3¢

DATA 4% [12fs }

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL ..... CAP. .. //DE@ .................
T Fovuve. pro” Supppaeds
FUNZ. . . SERV.... . INTERV... e freo et e

7 -
Cow  Ftoint weoug %55 3H/ e 100

L’ anno duemilasette,il giorno sei del mese di
dicembre nell’ufficio del Settore 3°,il dirigente
dott.Salvatore Grande ha adottato la seguente
determinazione:



k)

Premesso che con determinazione dirigenziale n.2337 del 23/10/2007 ¢ stato
approvato ed autorizzato lo svolgimento del progetto speciale intersettoriale per la
protocollazione | spedizione  nofifica e riscossione degli oneri per le pratiche di
sanatoria.

Ritenuto necessario per quanto riguarda il personale del 3° settore effettuare delle
modifiche dei dipendenti autorizzati senza nulla variare nell'importo impegnato;
Ritenuto di variare il prospetto contabile allegato alla determinazione n.2337 del
23/10/2007;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti, indicate ali'art.53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia,

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alia regoiarité contabile,

nonche {'attestazione sulla coperiura finanziaria;

DETERMINA

1)di variare il prospetto contabile allegato alla determinazione n. 2337 del
23/10/2007 ,per la parte relativa al personale del settore 3#

2)di dare atto che il progetto verra realizzato per il settore 3° dai dipendenti di seguito
elencati;

CARF!' RITA

CILIA FRANCESCA
OCCHIPINTI LUCIA
CARF!' MARIA

NIGITO GUGLIELMINA
MOLTISANT! IRENE
DE LUCA FRANCESCA
PIPITG' SABRINA
EMMOLO SALVATRICE
FIRRINCIELI MARIA

3)di dare atto che questo provvedimento non comporta variazioni di spesa.

y
i Sindaco




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contablle attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.15b1, 4° comma, del
TUEL. '

- ff%/@? S

WBILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritts Messo | comunale kattesté di avere
pubblicateo in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazicne
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale. '

Ragusa ig 0 ch’.23§? ?:J”f S

IL MESSQ.COMUNALE

Il scttoscritte Messo comunale attesta i}/iimpimenia del
suindicato periodo di pubblicazione e ciope dal

oDCogr el G mp 2e0%F

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso
amministrativeo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




